
中电阳泉数字经济产业园（一期）项目暖通、空调设备采购项目

招标公告

（招标编号：CEITCL-SX-CZGC-231102）

 

   招标项目所在地区：山西省阳泉市

一、招标条件

  本招标项目中电阳泉数字经济产业园（一期）项目暖通、空调设备采购项目，已由阳泉

经济技术开发区管理委员会行政审批服务局阳开行发【2021】32 号、阳开行发【2021】54

号文件批准，项目资金来源为企业自筹及财政资金，招标人为中电阳泉科技园建设开发有限

公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况：采购中电阳泉数字经济产业园（一期）项目暖通、空调设备。

2、招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，该标段（包）内容：

项目规划总占地面积 111913.33㎡(167.87亩)，分为 A地块和 B1地块，总建筑面积 

146692.91㎡。

采购范围：中电阳泉数字经济产业园（一期）项目（除 B1地块 G11、A1、A2、G6、G8

厂房暖通、空调设备外），包含空气源热泵、管道井主管安装、水力模块系统等。

服务地点：甲方指定地点。

三、投标人资格要求

  投标人资格要求:

3.1投标人应为中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力的代理商或制

造商，具备有效的营业执照，具有与本项目相匹配的履约能力，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的能力；

3.2投标人须具备本项目投标截止日期前最后一次交纳社保凭证及最后一次纳税凭证；

3.3投标人须具备 2022年度审计资格的第三方出具的审计报告；

3.4如投标人为代理商，应提供制造商对本项目投标的唯一授权委托书；

3.5投标人在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询中未被列入失信惩戒对象；

3.6 投标人在企业信用信息公示系统（www.gsxt.boc.cn）中未被列入严重违法失信企

业名录；

3.7 投标人在中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn）近三年内投标人、法

定代表人的查询结果

3.8投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；



3.9法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，

都不得在同一项目招标中同时投标；一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个

代理商参加投标，否则应作无效标处理；

4.0法律、行政法规规定的其他条件；

4.1本次招标项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

  获取时间：2023-11-23 15:30---2023-11-28  15:30

  获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取时间内通过“全国公共资源交易平台（山

西省•阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。

五、投标文件的递交

  递交截止时间：2023-12-14 9:30 逾期递交的或者未递交的投标文件，全国公共资源

交易平台（山西省•阳泉市）不予受理。

  递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投标文

件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电

子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

  递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，电话：

0353-3333133

六、开标时间及地点

  开标时间：2023-12-14 9:30

  开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上远程开标。

七、其他公告内容

  1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省•阳泉市）》上发布。注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，

须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询

电话：0353-3343316；主体库资料核验咨询电话：0353—3333189 ）。

2、招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视作已发放给

所有投标人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时全

国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否则

所造成的一切后果由投标人自负。

3、逾期上传未加密的电子版投标文件，招标人不予受理。

4、具体通知内容、操作流程及其他所注意事项请查看全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）--“通知公告”，若有不明之处，请及时电话咨询全

国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）相关工作人员。

八、监督部门

  本招标项目的监督部门为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。



九、联系方式

  招   标   人：中电阳泉科技园建设开发有限公司

地        址：山西省阳泉经济技术开发区大连街世纪宏苑二期 B组团

联   系   人：张先生

招标代理机构：中经国际招标集团山西有限公司

地        址：阳泉市体育馆东路

联   系   人： 王志忠、连田文

电        话：15110881927

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


